^X-Skr.

Q/fíti/j-doi^ia/ '^á^/ytoía (^{//}fU^íca de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.Gamarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1284/2022

São Roque, 11 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente, solicitar a

Vossa Senhoria o conserto do vazamento de água da Av. Ângelo

Meneguesso, Jardim Lourdes.

Ocorre que na referida via há uma vazão constante

de água, desta forma, visando a economia desta, a qual ser torna ainda mais

relevante devido estarmos adentrando em período de seca, bem como a

devida mobilidade na rua, que se resta prejudicada, faz-se necessário a

realização do solicitado neste Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA MaL118229 -7

MD. Gerente da Sabesp Encarregada Administrativo
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/05/2022 - 14:37 6215/2022 / CD

â